
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 472/38 

 
12 травня 2023                                           м.Хотин 

Про тимчасове розміщення  
комунального закладу освіти 

 

 

У зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, з 
метою ефективного управління об’єктами житлово-комунального 
господарства, закладами освіти, установами освіти, що перебувають у 
комунальній власності територіальної громади, забезпечення їх належного 
утримання та ефективної експлуатації в умовах воєнного стану, реалізації 
конституційного права людини на освіту, прав та обов’язків фізичних і 
юридичних осіб, які беруть участь у реалізації цього права, дотримання 
принципів освітньої діяльності в частині  доступності для кожного 
громадянина всіх форм і типів освітніх послуг, що надаються державою, 
відповідно до листа, який надійшов  з комунального закладу «Хотинська 
спеціальна школа №1», керуючись Законами України «Про правовий режим 
воєнного стану»,  «Про освіту»,  статтею 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 24 Господарського кодексу України, 

виконавчий комітет міської ради 

       ВИРІШИВ: 

            1. Здійснити передачу нерухомого майна комунальної власності 
Хотинської міської ради площею 347,26 м2

 , що знаходиться за адресою: м. 
Хотин, вулиця Незалежності, 62, а саме: частини приміщення корпусу ЗДО 
«Веселка», яке складається з 2 груп для тимчасового розміщення КЗ 

«Хотинська спеціалізована школа №1» та організації освітнього процесу 65-

ти здобувачів освіти, учнів 1-7 класів (осіб з особливими освітніми 
потребами), з числа яких, 40 учнів на цілодобовому перебуванні, 25 учнів – 

жителі м. Хотин, які навчаються за денною формою, за умови відшкодування 
комунальних витрат. 
           1.1. Організації харчування здобувачів освіти здійснюватиметься 
працівниками харчоблоку КЗ «Хотинська спеціалізована школа №1».   

          2. Рішення набуває чинності з моменту його прийняття й діє до 
припинення воєнного стану та/або прийняття нового  акта Хотинською 
міською радою чи її виконавчим органом.  
          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на головного 
спеціаліста відділу освіти, культури, молоді та спорту Хотинської міської 
ради Людмилу САЧЕНКО.  
   
 

Перший заступник  
Хотинського міського голови     Данило БІЛЕЦЬКИЙ 


